









































































































































































































































































































































INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION MORELIA

MICHOACAN
Aucxiliares de Cuentas del 01/0c¢t./2025 al 31/oct./2025
Ust: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-03-001 a la 1112-03-001) Fechay| 04/nov./2025
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
) 1112-03-001 Afirme Cta. 167113516 $5,000.00 $6,881,868.12 $6,882,158.12 $4,710.00
100096 27/10/2025 Vencimiento de Inversion Afirme (Vencimiento de Inversion Afirme) $1,756,385.28 $0.00 $1,761,385.28
D00215 27/10/2025 Inversién Afirme (inversidn Afirme) $0.00 $1,756,385.28 $5,000.00
100102 28/10/2025 Vencimiento de Inversién Afirme (Vencimiento de Inversién Afirme) $1,756,721.92 ~ $0.00 $1,761,721.92
D00223 28/10/2025 Inversion Afirme (Inversion Afirme) $0.00 $1,756,721.92 $5,000.00
D00224 29/10/2025 Inversién Afirme (Inversion Afirme) $0.00 $1,611,720.87 -$1,606,720.87
100103 29/10/2025 Vencimiento de Inversién Afirme (Vencimiento de Inversién Afirme) $1,756,887.83 $0.00 $150,166.96
E00365 30/10/2025 Consultoria en Planeacion, 8862359 Cuarto Pago (fiiquito) Proyecto Plan de Manejo Centro Histérico de Morelia (Cuarto Pz $0.00 $150,160.00 ) $6.96
100104 31/10/2025 Vencimiento de Inversion Afirme (Vencimiento de Inversion Afirme) $1,611,873.09 $0.00 $1,611,880.05
D00225 31/10/2025 Inversidn Afirme (Inversidn Afirme) $0.00 $1,606,873.09 $5,006.96
D00226 31/10/2025 Comisiones Bancarias Afirme (Comisiones Bancarias Afirme) $0.00 $6.00 $5,000.96
D00226 31/10/2025 Comisiones Bancarias Afirme (Comisiones Bancarias Afirme) $0.00 $0.96 $5,000.00
D00226 31/10/2025 Comisiones Bancarias Afirme (Comisiones Bancarias Afirme) $0.00 $250.00 $4,750.00
D00226 31/10/2025 Comisiones Bancarias Afirme (Comisiones Bancarias Afirme) $0.00 $40.00 $4,710.00
Total : 5,000.00 6,881,868.12 6,882,158.12 4,710.00
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